
 
 

UCHWAŁA NR X/73/25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572 i poz. 1907 i poz. 1940), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 i poz. 1940), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody, jaką jest pomnik przyrody z drzewa gatunku klon jawor (Acer 
pseudoplatanus), rosnącego na terenie nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie numerem działki 70 w obrębie 
miejscowości Brudzyń, uznanego za pomnik przyrody uchwałą nr XVI/158/04 Rady Miejskiej w Janowcu 
Wielkopolskim z dnia 31 sierpnia 2004 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 września 2004 r., Nr 101, poz. 1749).  

2. Lokalizację pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzewa wymienionego w ust. 1, następuje z uwagi na całkowitą 
utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz 
konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1106



Załącznik do uchwały Nr X/73/25 

Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Lokalizacja pomnika przyrody 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1106


	UCHWAŁA NR X/73/25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Lokalizacja pomnika przyrody

		2025-03-11T11:05:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




